ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.11.2019                                                                                                            № 30

с. Молчаново

О внесении дополнений в решение Думы

Молчановского района от 27.12.2018 № 39

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Дополнить решение Думы Молчановского района от 27.12.2018 № 39 «Об

утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» пунктами следующего

содержания:

«10-1. Установить с 1 октября 2019 года коэффициент индексации

(изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в

Молчановском районе – 1,043;

10-2 Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2019 года минимальное и

максимальное значение диапазонов должностного оклада лиц, замещающих

должности муниципальной службы, предусмотренные пунктом 1 части 4 статьи11

Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной

службе в Томской области», в соответствии с коэффициентом 1,043».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению

на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район»

(http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.10.2019.

Председатель Думы

Молчановского района                                                                            М.Т. Лагута

Глава Молчановского района                                                          Ю.Ю. Сальков